

Skagbs - Set-up IVS
Virup Skovvej 15D, 8530 Hjortshøj

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 36 73 39 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. august 2020.

Solveig Astrid Grud
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skagbs - Set-up IVS Virup Skovvej 15D 8530 Hjortshøj
	CVR-nr.: 36 73 39 42
	Stiftet: 4. maj 2015
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Solveig Astrid Grud
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	SAG Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med og udlejning af fast ejendom samt konsulentrådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 901 t.kr. mod 147 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 720 t.kr. mod 86 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der iøvrigt ikke indtruffet begivenheder som vil kunne fortykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	900.794	147.269
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-21.352</u>
Driftsresultat	900.794	125.917
Andre finansielle indtægter	31.811	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>2.583</u>	<u>-15.466</u>
Resultat før skat	935.188	110.451
3 Skat af årets resultat	<u>-215.551</u>	<u>-24.522</u>
Årets resultat	<u>719.637</u>	<u>85.929</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	128.200	0
Udbytte for regnskabsåret	700.000	0
Overføres til overført resultat	0	66.768
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	0	19.161
Disponeret fra overført resultat	<u>-108.563</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>719.637</u>	<u>85.929</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	0	793.989
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>793.989</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>793.989</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	48.160
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.013.408	0
Andre tilgodehavender	592	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.014.000</u>	<u>48.160</u>
Likvide beholdninger	<u>1.461</u>	<u>22.191</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.015.461</u>	<u>70.351</u>
Aktiver i alt	<u>1.015.461</u>	<u>864.340</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	5.000	5.000
7 Øvrige lovpligtige reserver	45.000	45.000
8 Overført resultat	35.723	144.286
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	0
Egenkapital i alt	785.723	194.286
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	6.187
Hensatte forpligtelser i alt	0	6.187
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	519.685
Deposita	0	13.292
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	532.977
Kortfristet del af langfristet gæld	0	48.703
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	39.140
Selskabsskat	221.738	23.342
Anden gæld	0	11.705
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	229.738	130.890
Gældsforpligtelser i alt	229.738	663.867
Passiver i alt	1.015.461	864.340

9 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.114	
Andre finansielle omkostninger	<u>-2.583</u>	<u>13.352</u>	
	<u>-2.583</u>	<u>15.466</u>	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	221.738	23.342	
Årets regulering af udskudt skat	<u>-6.187</u>	<u>1.180</u>	
	<u>215.551</u>	<u>24.522</u>	
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>	
4. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. januar 2019	867.820	867.820	
Afgang i årets løb	<u>-867.820</u>	<u>0</u>	
Kostpris 31. december 2019	<u>0</u>	<u>867.820</u>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-73.831	-52.479	
Årets afskrivninger	0	-21.352	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>73.831</u>	<u>0</u>	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>0</u>	<u>-73.831</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>793.989</u>	
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2019
Direktion	10	128.200	0

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	5.000	5.000
	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
7. Øvrige lovpligtige reserver		
Øvrige lovpligtige reserver 1. januar 2019	45.000	25.839
Henlagt af årets resultat	0	19.161
	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	144.286	77.518
Årets overførte overskud eller underskud	-108.563	66.768
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	128.200	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-128.200	0
	<u>35.723</u>	<u>144.286</u>
9. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SAG Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 212 t.kr.